
Pressemeddelse: 

 

Første virtuelle konference om virtuelle verdener bliver på dansk. 

Den 25. juni på Syddansk Universitets virtuelle campus i Second Life (secondlife.com), arrangerer manden bag Brandts 

Secondlife (brandts.dk/virtuelt) Søren Holmberg, den første danske virtuelle konference. 

Konferencen kommer til at have seks hovedtalere og masser af erfaringsudveksling over emnet; den virtuelle verdens 

fremtid. 

Talerlisten opdateres løbende der bliver talere fra såvel den kommercielle som den institutionelle verden, dækkende 

over alt lige fra fremtidsforskere til forfattere. På listen er allerede Lars Linderholm, leder af Dansk Røde Kors i Second 

Life, og Sam K. Steffensen, iværksætter af Zpoog.com 

Initiativtager til konferencen Søren Holmberg (sorenholmberg.wordpress.com) siger om formålet med konferencen: 

”Virtuelle tredimensionelle universer er kommet for at blive, men der hersker stadig stor forvirring om hvilket 

potentiale de rummer. Hvis danske aktører, offentlige som private, skal have et forspring i en konkurrence der meget 

vel kan blive lige så uoverskuelig som på internettet, så er det vigtigt at vi allerede nu sætter os sammen og udveksler 

viden. Og hvorfor ikke gøre det virtuelt, for at illustrere styrken af mediet.” slutter han. 

Gratis entré, og ingen tilmelding. 

Konferencen bliver fuldstændig gratis, og der er ingen tilmelding. Er man interesseret møder man bare op i form af sin 

virtuelle figur. SDU (www.sdu.dk) bidrager med virtuelle lokaler, og ingen af talerne får honorar. I ægte web 2.0 ånd, 

deles erfaringer gratis i det første danske Second Life knowlegde-mash-up. 

Eneste begrænsning på deltagerantallet er den kapacitet som området i Second Life har. Der skulle dog være plads til 

ca. 150 besøgende på øen Bifrost hvor SDU ligger side om side med bl.a. DR Aftenshowet, Nimbus Film og Brandts.  

 

Læs mere om konferencen, deltag i debatten og download pressemateriale:  

http://sorenholmberg.wordpress.com/consensus 

For yderligere information, interview m.m. kontakt: 

Søren Holmberg, initiativtager. 

Telefon: 31 25 52 52 

Mail: soren.holmberg@gmail.com 


